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COMUNE DI FUCECCHIO 

(Città Metropolitana di Firenze) 

Settore n. 3 - ASSETTO DEL TERRITORIO E LL.PP. 

Servizio Edilizia 
 

 

 

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 299 del 01/06/2021 – Controllo a campione delle pratiche 

edilizie CILA (Comunicazioni di Inizio Lavori Asseverata), CIL (Comunicazioni di Inizio 

Lavori), e SCIA (Segnalazione certificata di inizio attività)   

Verbale di Sorteggio delle pratiche presentate nel mese di novembre 2022. 

 

VERBALE N. 12 DEL 14 DICEMBRE 2022 
 

L'anno duemilaventidue e questo giorno QUATTORDICI (14) del mese di dicembre, alle ore 9.30 nella sede del 

Palazzo Comunale Via la Marmora n. 34, presso il Servizio Edilizia, si è proceduto al sorteggio delle pratiche CILA, 

CIL e SCIA presentate nel mese di novembre 2022, nella misura del 10% per le CILA, del 2% per le CIL, e del 5% per 

le SCIA (approssimazione al numero intero più vicino).  

 

Al fine di conferire imparzialità alla scelta del campione stesso, l’estrazione dai singoli elenchi avverrà mediante 

procedura informatizzata attraverso l’utilizzo della procedura SIGEPRO, la quale consente il sorteggio casuale delle 

pratiche presentate. 

 

L’estrazione è stata effettuata dal Dott. Urb. Gennaro Capuano istruttore Tecnico, alla presenza di un testimone l’Arch. 

Andrea Colli Franzone, tutti dipendenti di questa amministrazione. 

 

Sono state estratte le seguenti pratiche CILA (n. 12 su n. 121 presentate nel mese di novembre 2022, di cui all’Allegato 

A): 

LISTA DELLE PRATICHE SORTEGGIATE 

CILA N. DATA PROT. LOCALIZZAZIONE 

853/PE/2022 2022-11-26 16:44:00.0 44576 VIA TRENTO 6,12 (292) 

847/PE/2022 2022-11-26 15:11:00.0 44559 VIA N.SAURO (236) 

845/PE/2022 2022-11-26 14:48:00.0 44555 VIA CITORNELLA (62) 

844/PE/2022 2022-11-26 14:21:00.0 44544 VIA PESCIATINA 107 (246) 

860/PE/2022 2022-11-26 11:08:00.0 44607 VIA XXV APRILE 1 (306) 

857/PE/2022 2022-11-26 10:34:00.0 44601 VIA A.VIVALDI 9 (41) 

830/PE/2022 2022-11-25 13:36:00.0 44391 VIALE A.GRAMSCI 28 (308) 

829/PE/2022 2022-11-25 13:26:00.0 44388 VIA PROV.FIORENTINA 104  

827/PE/2022 2022-11-25 12:28:00.0 44381 VIALE G.CARDUCCI 122 (312) 

812/PE/2022 2022-11-24 15:29:00.0 44337 VIA F.PETRARCA 13 (188) 

775/PE/2022 2022-11-23 10:22:00.0 43971 

VIA VALDINIEVOLE 

GALLENO 2,4,6  

768/PE/2022 2022-11-22 15:05:00.0 43794 VIA ISTRIA 7,9 (218) 

 

Sono state estratte le seguenti pratiche CIL (n. 0 su n. 10 presentate nel mese di novembre 2022, di cui all’Allegato A): 

LISTA DELLE PRATICHE SORTEGGIATE 

CIL N.  DATA PROT. LOCALIZZAZIONE 
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Nessuna CIL Sorteggiata 

 

Sono state estratte le seguenti pratiche SCIA (n. 1 su n. 26 presentate nel mese di novembre2022, di cui all’Allegato A): 

LISTA DELLE PRATICHE SORTEGGIATE 

SCIA N.  DATA PROT. LOCALIZZAZIONE 

724/PE/2022 2022-11-10 41649 VIALE C. COLOMBO 150  

 

L’esito delle pratiche sorteggiate, una volta istruite, verrà comunicato ai tecnici incaricati mediante PEC. 

 

 

          IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO 

                 Geom. Claudio Nencioni  

                                                                                                   - F.to digitalmente - 

 



QueryTeo_con_richiedente

Istanza Numero istanza Data presentazione Protocollo Indirizzo

CILA 853/PE/2022 2022-11-26 16:44:00.0 44576 VIA TRENTO 6,12 (292)

CILA 847/PE/2022 2022-11-26 15:11:00.0 44559 VIA N.SAURO (236)

CILA 845/PE/2022 2022-11-26 14:48:00.0 44555 VIA CITORNELLA (62)

CILA 844/PE/2022 2022-11-26 14:21:00.0 44544 VIA PESCIATINA 107 (246)

CILA 860/PE/2022 2022-11-26 11:08:00.0 44607 VIA XXV APRILE 1 (306)

CILA 857/PE/2022 2022-11-26 10:34:00.0 44601 VIA A.VIVALDI 9 (41)
CILA 830/PE/2022 2022-11-25 13:36:00.0 44391 VIALE A.GRAMSCI 28 (308)
CILA 829/PE/2022 2022-11-25 13:26:00.0 44388 VIA PROV.FIORENTINA 104 (267)
CILA 827/PE/2022 2022-11-25 12:28:00.0 44381 VIALE G.CARDUCCI 122 (312)
CILA 812/PE/2022 2022-11-24 15:29:00.0 44337 VIA F.PETRARCA 13 (188)

CILA 775/PE/2022 2022-11-23 10:22:00.0 43971 VIA VALDINIEVOLE GALLENO 2,4,6 (299)

CILA 768/PE/2022 2022-11-22 15:05:00.0 43794 VIA ISTRIA 7,9 (218)

CILA 864/PE/2022 2022-11-30 14:37:00.0 45032 VIA PORTO DI CAVALLAIA MASSAR. 62c (261)

CILA 863/PE/2022 2022-11-29 14:08:00.0 44914 VIA G.MAZZINI 30 (203)

CILA 854/PE/2022 2022-11-26 16:50:00.0 44578 VIA DELLA SELVA S.PIERINO 4,6 (133)

CILA 852/PE/2022 2022-11-26 16:35:00.0 44575 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 105 (280)

CILA 851/PE/2022 2022-11-26 16:20:00.0 44574 VIA XXV APRILE 4 (306)

CILA 850/PE/2022 2022-11-26 16:07:00.0 44568 VIA RAMONI 86 (270)

CILA 849/PE/2022 2022-11-26 15:46:00.0 44566 VIA DEL GIARDINO S.PIERINO 1 (95)

CILA 848/PE/2022 2022-11-26 15:26:00.0 44560 VIA DELLE COLMATE 7 (138)

CILA 846/PE/2022 2022-11-26 15:02:00.0 44558 VIA G.PAISIELLO 3 (206)

CILA 859/PE/2022 2022-11-26 11:03:00.0 44604 VIA C.BATTISTI 103 (48)

CILA 858/PE/2022 2022-11-26 10:52:00.0 44603 VIA U.GIORDANO 48 (295)

CILA 856/PE/2022 2022-11-26 10:17:00.0 44598 VIA G.LEOPARDI 32-30 (198)

CILA 855/PE/2022 2022-11-26 10:03:00.0 44597 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 180 (280)

CILA 820/PE/2022 2022-11-25 18:36:00.0 44354 VIA DI FUCECCHIELLO 25 (159)

CILA 819/PE/2022 2022-11-25 18:24:00.0 44353 VIA F.TURATI 1/3 (190)

CILA 831/PE/2022 2022-11-25 13:45:00.0 44392 VIALE A.GRAMSCI 32 (308)

CILA 842/PE/2022 2022-11-25 13:24:00.0 44489 VIA DE'CADOLINGI 29 (69)

CILA 840/PE/2022 2022-11-25 13:02:00.0 44482 VIA CORTE AI GORI GALLENO 9,11 (63)

CILA 839/PE/2022 2022-11-25 12:50:00.0 44475 VIA DEI SORINI QUERCE (78)

CILA 828/PE/2022 2022-11-25 12:46:00.0 44384 VIA DI PONZANO 18 E 20 (168)

CILA 837/PE/2022 2022-11-25 12:36:00.0 44453 VIA U.GIORDANO 43,45 (295)

CILA 838/PE/2022 2022-11-25 12:22:00.0 44466 VIA DEI SORINI QUERCE (78)

CILA 826/PE/2022 2022-11-25 12:14:00.0 44379 VIA DELLA CONCIA 2 (121)

CILA 835/PE/2022 2022-11-25 11:01:00.0 44409 VIA C.BATTISTI (48)

CILA 825/PE/2022 2022-11-25 10:59:00.0 44377 VIALE G.CARDUCCI 108 (312)

CILA 824/PE/2022 2022-11-25 10:48:00.0 44374 VIA DANTE 24,26,26 (68)

CILA 834/PE/2022 2022-11-25 10:30:00.0 44408 VIA PESCIATINA 34 (246)

CILA 832/PE/2022 2022-11-25 10:14:00.0 44397 VIA DELLA CONCIA 1 (121)

CILA 823/PE/2022 2022-11-25 10:12:00.0 44370 VIA G.GALILEI 19,21 (196)

CILA 822/PE/2022 2022-11-25 09:30:00.0 44358 VIA DELLE PINETE PINETE 17 (146)

CILA 778/PE/2022 2022-11-24 18:22:00.0 44067 VIALE M.BUONARROTI 69,71 (313)

CILA 818/PE/2022 2022-11-24 18:11:00.0 44343 VIA DEL PUNTONE 1 (103)

CILA 817/PE/2022 2022-11-24 17:24:00.0 44342 VIA R.FUCINI 13,21 (268)

CILA 816/PE/2022 2022-11-24 16:55:00.0 44341 VIA DEI CERCHI 13,15 (71)
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QueryTeo_con_richiedente

CILA 815/PE/2022 2022-11-24 16:43:00.0 44340 VIALE A.CECCONI 15 (307)

CILA 814/PE/2022 2022-11-24 16:23:00.0 44339 VIA P.TOGLIATTI 7 (243)

CILA 735/PE/2022 2022-11-24 15:57:00.0 44269 VIA CAMMULLIA 2 (54)

CILA 813/PE/2022 2022-11-24 15:44:00.0 44338 VIA B.CELLINI 4.6.8 (45)

CILA 811/PE/2022 2022-11-24 15:21:00.0 44335 VIA ROMANA LUCCHESE 314 (274)

CILA 810/PE/2022 2022-11-24 14:32:00.0 44334 VIALE C.COLOMBO (310)

CILA 787/PE/2022 2022-11-24 14:29:00.0 44140 VIA SOTTO LA VALLE 12 (288)

CILA 786/PE/2022 2022-11-24 14:06:00.0 44111 VIA R.FUCINI 4 (268)

CILA 804/PE/2022 2022-11-24 13:33:00.0 44293 VIA ARCIVESCOVO RUFFINO (44)

CILA 803/PE/2022 2022-11-24 13:19:00.0 44286 VIA P.TOGLIATTI 1 (243)

CILA 809/PE/2022 2022-11-24 13:15:00.0 44332 VIA G.GALILEI 13 (196)

CILA 785/PE/2022 2022-11-24 13:07:00.0 44103 VIA G.ROSSINI 4 (209)

CILA 801/PE/2022 2022-11-24 13:06:00.0 44284 VIA R.FUCINI 28,30,32 (268)

CILA 808/PE/2022 2022-11-24 13:00:00.0 44306 VIA F. MAGELLANO 16 (329)

CILA 799/PE/2022 2022-11-24 12:47:00.0 44271 VIA VECCHIA EMPOLESE 11 (333)

CILA 784/PE/2022 2022-11-24 12:40:00.0 44101 VIA DANTE 46,48,50 (68)

CILA 792/PE/2022 2022-11-24 12:16:00.0 44197 VIA DELLA FERRUZZA (124)

CILA 807/PE/2022 2022-11-24 12:15:00.0 44305 VIALE B.BUOZZI 32 (309)

CILA 777/PE/2022 2022-11-24 11:51:00.0 44063 VIA L.BANTI (220)

CILA 783/PE/2022 2022-11-24 11:50:00.0 44100 VIALE B.BUOZZI 39,41,43,43A (309)

CILA 798/PE/2022 2022-11-24 11:43:00.0 44262 VIA G.GIUSTI 2 (197)

CILA 782/PE/2022 2022-11-24 11:41:00.0 44098 VIA DELLA BIGATTIERA GALLENO 17 (115)

CILA 806/PE/2022 2022-11-24 11:33:00.0 44299 VIA PONTE DEL RIO 6 (257)

CILA 797/PE/2022 2022-11-24 11:30:00.0 44234 VIA N.SAURO 25 (236)

CILA 789/PE/2022 2022-11-24 10:37:00.0 44147 PIAZZA A.TOSCANINI 4/B (5)

CILA 796/PE/2022 2022-11-24 10:22:00.0 44231 VIA DANTE (68)

CILA 780/PE/2022 2022-11-24 10:11:00.0 44073 VIA ARCIVESCOVO RUFFINO 12,14 (44)

CILA 805/PE/2022 2022-11-24 10:09:00.0 44294 VIA POGGIO OSANNA TORRE (254)

CILA 795/PE/2022 2022-11-24 10:05:00.0 44227 PIAZZA DELLA FERRUZZA 20 (9)

CILA 800/PE/2022 2022-11-24 09:53:00.0 44279 VIA DI ROSAIOLO (170)

CILA 794/PE/2022 2022-11-24 09:38:00.0 44200 VIA G.GIUSTI 4,6,8,10 (197)

CILA 793/PE/2022 2022-11-24 09:26:00.0 44198 VIA DI STIETA 15 (172)

CILA 791/PE/2022 2022-11-24 09:02:00.0 44193 VIA DELLE CORTI 3 E 5 (140)

CILA 776/PE/2022 2022-11-23 18:41:00.0 44011 VIA RAGAZZI DEL '99 (330)

CILA 773/PE/2022 2022-11-23 18:11:00.0 43931 VIA DEL CERRO QUERCE 7 (86)

CILA 779/PE/2022 2022-11-23 17:56:00.0 43882 VIALE C.COLOMBO 185 (310)

CILA 771/PE/2022 2022-11-22 17:00:00.0 43820 VIALE C.COLOMBO 79/A (310)

CILA 770/PE/2022 2022-11-22 16:00:00.0 43814 VIA RAMONI 102 (270)

CILA 769/PE/2022 2022-11-22 15:44:00.0 43799 VIA DI BURELLO (155)

CILA 764/PE/2022 2022-11-22 12:57:00.0 43670 VIA PROV.FIORENTINA 43-45 (267)

CILA 763/PE/2022 2022-11-22 12:46:00.0 43665 VIA G.MARCONI 3,5 (201)

CILA 759/PE/2022 2022-11-22 12:31:00.0 43566 VIA G.MAZZINI 15 (203)

CILA 767/PE/2022 2022-11-22 12:27:00.0 43778 VIA DI RIMEDIO TORRE 3/D (169)

CILA 762/PE/2022 2022-11-22 11:54:00.0 43642 VIA DEL GELSO S.PIERINO 1 (93)

CILA 766/PE/2022 2022-11-22 10:50:00.0 43702 VIA PALAGINA (245)

CILA 751/PE/2022 2022-11-22 10:20:00.0 43818 VIA DANTE 124 (68)

CILA 757/PE/2022 2022-11-21 12:46:00.0 43443 VIA POGGIO OSANNA TORRE 44 (254)

CILA 758/PE/2022 2022-11-21 12:10:00.0 43444 VIA PROV.LE R.LUCCHESE CIRCONV.DI GALLENO GALLENO 116 (385)

CILA 756/PE/2022 2022-11-21 12:08:00.0 43388 VIALE P.MASCAGNI 19,21 (315)

CILA 755/PE/2022 2022-11-21 11:49:00.0 43379 VIA DEI CERCHI 7/9 (71)

CILA 750/PE/2022 2022-11-18 10:26:00.0 43181 VIA DEGLI AIRONI MASSARELLA 45 (322)

CILA 748/PE/2022 2022-11-17 11:20:00.0 42810 VIA PORTO DI CAVALLAIA MASSAR. 30 (261)

CILA 747/PE/2022 2022-11-17 09:47:00.0 42794 VIA DI SAETTINO (171)

CILA 745/PE/2022 2022-11-16 11:41:00.0 42598 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 121,123 (280)

CILA 740/PE/2022 2022-11-15 12:38:00.0 42376 VIA DI POGGIO ADORNO 6 (167)

CILA 739/PE/2022 2022-11-15 11:50:00.0 42339 VIA DEL PINO S.PIERINO 1 (99)

CILA 738/PE/2022 2022-11-15 11:15:00.0 42330 VIA MAESTRO DA FUCECCHIO (228)

CILA 737/PE/2022 2022-11-15 10:32:00.0 42326 VIA A.MARIOTTI 18/B (36)

CILA 736/PE/2022 2022-11-14 17:09:00.0 42308 VIA DEGLI AIRONI MASSARELLA 45 (322)

CILA 734/PE/2022 2022-11-14 16:59:00.0 42216 VIA VECCHIA EMPOLESE (333)

CILA 732/PE/2022 2022-11-14 16:16:00.0 42185 VIA F.PETRARCA 4 (188)

CILA 731/PE/2022 2022-11-14 11:44:00.0 42177 VIA POGGIO OSANNA TORRE 24 (254)
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CILA 729/PE/2022 2022-11-12 11:31:00.0 42137 VIA A.VIVALDI 13,15 (41)

CILA 726/PE/2022 2022-11-12 11:20:00.0 42124 VIA VALPINZANA 10 (303)

CILA 727/PE/2022 2022-11-12 11:09:00.0 42131 VIA U.GIORDANO 52,58 (295)

CILA 717/PE/2022 2022-11-08 18:01:00.0 41244 VIA PALAGINA 14 (245)

CILA 716/PE/2022 2022-11-08 17:47:00.0 41199 VIA CAIROLI 26 (52)

CILA 722/PE/2022 2022-11-08 16:26:00.0 41346 VIA G.MAZZINI 15 (203)

CILA 720/PE/2022 2022-11-08 15:41:00.0 41324 VIA G.LEOPARDI 3 (198)

CILA 711/PE/2022 2022-11-07 12:10:00.0 41045 VIA DI RIMEDIO TORRE 27 (169)

CILA 710/PE/2022 2022-11-05 11:58:00.0 40939 PIAZZA DEI SECCATOI 10 (357)

CILA 706/PE/2022 2022-11-03 18:26:00.0 40736 VIA DEGLI AIRONI MASSARELLA 46 (322)

CILA 705/PE/2022 2022-11-03 16:30:00.0 40573 VIA DEL CEDRO S.PIERINO 1/D (85)

CILA 701/PE/2022 2022-11-02 13:29:00.0 40316 VIA CASABIANCA MASSARELLA 44 (56)

CILA 702/PE/2022 2022-11-02 12:15:00.0 40317 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 28 (280)

SCIA 724/PE/2022 2022-11-10 16:50:00.0 41649 VIALE C.COLOMBO 150 (310)
SCIA 843/PE/2022 2022-11-26 09:46:00.0 44540 VIA PESCIATINA 107 (246)

SCIA 821/PE/2022 2022-11-25 17:58:00.0 44356 VIA DI PONZANO 18 e 20 (168)

SCIA 836/PE/2022 2022-11-25 11:36:00.0 44452 VIA U.GIORDANO (295)

SCIA 781/PE/2022 2022-11-24 11:23:00.0 44096 VIA G.GALILEI 13 (196)

SCIA 790/PE/2022 2022-11-24 10:45:00.0 44157 VIA DELLE CORTI 3 E 5 (140)

SCIA 772/PE/2022 2022-11-23 12:36:00.0 43832 VIA PESCIATINA 6 (246)

SCIA 774/PE/2022 2022-11-23 10:07:00.0 43941 VIA B.CELLINI 6 (45)

SCIA 765/PE/2022 2022-11-22 13:17:00.0 43694 VIA C.BATTISTI 67 (48)

SCIA 752/PE/2022 2022-11-18 10:48:00.0 43245 VIA B.CELLINI 4/8 (45)

SCIA 133.1/PE/2017 2022-11-17 16:24:00.0 42875 VIA A.MARIOTTI (36)

SCIA 744/PE/2022 2022-11-16 09:25:00.0 42594 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 121,123 (280)

SCIA 742/PE/2022 2022-11-15 15:19:00.0 42477 VIA TRENTO 57 (292)

SCIA 741/PE/2022 2022-11-15 13:05:00.0 42461 VIA MENABUOI SNC (233)

SCIA 733/PE/2022 2022-11-14 11:09:00.0 42207 VIALE C.COLOMBO 82,84 (310)

SCIA 725/PE/2022 2022-11-11 13:26:00.0 42051 VIALE P.MASCAGNI 7 (315)

SCIA 715/PE/2022 2022-11-08 16:55:00.0 41187 VIALE B.BUOZZI 93 (309)

SCIA 714/PE/2022 2022-11-08 16:42:00.0 41169 VIA DEI SORINI QUERCE 44 (78)

SCIA 719/PE/2022 2022-11-08 13:16:00.0 41269 VIA DEL CERRO QUERCE 7 (86)

SCIA 718/PE/2022 2022-11-08 12:29:00.0 41264 VIA DEL CERRO QUERCE 7 (86)

SCIA 4.1/PE/2022 2022-11-08 10:49:00.0 41179 VIA G.NELLI 17,19,23 (204)

SCIA 427.1/PE/2022 2022-11-08 10:32:00.0 41301 VIA ROMANA LUCCHESE 83-85 (274)

SCIA 107.1/PE/2021 2022-11-07 10:52:00.0 41042 VIA U.GIORDANO (295)

SCIA 497.1/PE/2021 2022-11-07 10:22:00.0 41066 VIA U.GIORDANO 51 (295)

SCIA 108.1/PE/2021 2022-11-07 10:13:00.0 41044 VIA U.GIORDANO 51 (295)

SCIA 704/PE/2022 2022-11-02 11:47:00.0 40393 VIA PESCIATINA 34 (246)

CIL 861/PE/2022 2022-11-28 12:48:00.0 44644 VIA DI RIMEDIO TORRE 5 (169)

CIL 761/PE/2022 2022-11-22 11:40:00.0 43580 VIA VALPINZANA 9 (303)

CIL 760/PE/2022 2022-11-22 09:19:00.0 43570 VIA G.MAZZINI 48 (203)

CIL 753/PE/2022 2022-11-19 13:33:00.0 43312  

CIL 754/PE/2022 2022-11-19 11:01:00.0 43312 VIA VENTIGNANO S.PIERINO (305)

CIL 746/PE/2022 2022-11-16 18:17:00.0 42723 VIA VALDINIEVOLE QUERCE 62 (300)

CIL 721/PE/2022 2022-11-08 13:19:00.0 41328 VIA DEL COLLE 24 (87)

CIL 713/PE/2022 2022-11-07 13:20:00.0 41077 VIA L.DA VINCI 57 (221)

CIL 709/PE/2022 2022-11-04 11:12:00.0 40804 VIA G.VERGA 10 (213)

CIL 708/PE/2022 2022-11-04 10:55:00.0 40798 VIA PROV.FIORENTINA 24 (267)
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